БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.04.2023 № 8/43

с. Березник

Об отмене решений Березниковской сельской Думы

На основании Федеральных законов от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

 Решение Березниковской сельской Думы от 13.07.2016 № 46/166 «О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы от 29.04.2016 № 44/155» отменить.

 Решение Березниковской сельской Думы от 15.03.2019 №22/78 «О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы от 01.03.2012 № 41/117» отменить.

Решение Березниковской сельской Думы от 27.12.2013 №14/44 «О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы от 04.04.2012 № 43/121» отменить.

Решение Березниковской сельской Думы от 16.11.2016 №50/185 «О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы от 15.09.2016 № 49/174» отменить.

Решение Березниковской сельской Думы от 30.09.2014 №26/73 «О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы от 01.03.2012 № 41/117» отменить.

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин